УП РАВЛЕНИ Е КУЛЬТУРЫ ,
СПОРТА И М О Л О ДЕЖ Н О Й  П О ЛИ ТИ КИ  АДМ ИНИСТРАЦИИ

ГОРО ДСКО ГО  О КРУГА ЕГОРЬЕВСК М ОСКО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении состава гражданского
(общественного) совета развития парковых территорий
городского округа Егорьевск

В целях выработки единой политики и направления развития парковых
территории городского округа Егорьевск в интересах и организации досуга
жителей города и посетителей парков, руководствуясь Положением о гражданском
(общественном) совете развития парковых территорий городского округа
Егорьевск, утвержденным приказом Управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации городского округа Егорьевск от 2Е08.2020 № 114

1. Утвердить состав гражданского (общественного) совета развития парковых
территорий городского округа Егорьевск. Приложение: № 1 на 2 л. в 1 экз.
2. Утвердить график заседаний (гражданского) общественного совета развития
парковых территорий городского округа Егорьевск на 2020 год. Приложение: № 2
на 1 л. в 1 экз.
3. Директорам муниципальных учреждений культуры, в состав которых входят
филиалы - муниципальные парки: МУК «ДК им. Г. Конина» (Троицкий B.C.) и
МУК «ЦКиД «Пегас» (Назарова Н.В.) обеспечить размещение на информационных
стендах и сайтах учреждений информации о составе гражданского (общественного)
совета развития парковых территорий городского округа Егорьевск и графике
заседаний на 2020 год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации городского округа Егорьевск

от «11» сентября 2020 г.

г. Егорьевск.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение № 1 к приказу
Управления культуры, спорта
и молодежной политики
администрации
городского округа Егорьевск
от «11» сентября 2020 № /о?$//
УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления культуры,

молодежной политики
[

уга Егорьевск

/Н.В. Цыро/

Состав гражданского (общественного) совета развития
парковых территорий городского округа Егорьевск

Председатель Совета:

1. Цыро Наталья
Владимировна

Секретарь Совета:

2. Варакина Анна
Г ермановна

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации городского округа Егорьевск

Начальник отдела культуры Управления культуры,
спорта и молодежной политики администрации
городского округа Егорьевск;

Члены Совета:
3. Артемова Наталия

Николаевна

4. Назарова Надежда
Викторовна

- Директор МУК «Егорьевский историко­
художественный музей»;

- Директор МУК «ЦКиД «Пегас»;

5. Троицкий Виталий
Сергеевич

5 Никифоров
Владислав Юрьевич,

Директор МУК «ДК им. Г. Конина»;

Председатель уличного комитета, краевед, член РОО
"ЛИТО "КЕЛ" им. С. Есенина;

7. Лели ков Павел
Викторович

8. Тузова Ольга
Николаевна

Активист, инвалид, консультирует и дает
предложения по вопросам доступности парков для
людей с ОВЗ;
Активист, многодетная мать;

9. Савин Геннадий
Львович

10. Дорогов Александр
Вячеславович

11. Ксенофонтов Игорь
Алексеевич

12. Савельев Евгений
Вячеславович

13. Кукушкин Дмитрий
Вячеславович

14. Салтинова Татьяна
Григорьевна

15. Белова Татьяна
Сергеевна

Депутат Совета депутатов городского округа
Егорьевск, председатель комиссии по экологии и
безопасности ЖКХ в Совете депутатов, активист;

Режиссер народного театра МУК «ДК им. Г.
Конина», инициатор паркового проекта «Оперетта у
фонтана», составитель плана творческой работы в
парке, организатор мероприятий, волонтер культуры;

Активист спортивных инициатив и организатор
спортивных мероприятий в парках;

Председатель федерации шахмат в городском округе
Егорьевск, активист организации и проведении
турниров по шахматам на территории городского
округа Егорьевск;

Активист, организатор ежегодного паркового
фестиваля «ДОБРОдень», член Молодежного совета,
донор, организатор благотворительных акций,
спортивных проектов, волонтер культурно­
досуговых, патриотических мероприятий, блоггер
молодежного медиацентра;

Активный житель, заводчица собак, инициатор
проведения тренировок с собаками для детей.
Инициатор проекта по организации на территории
парка «200 лет Егорьевску» АДЖИЛИТИ ПАРКА;

Житель города Егорьевск, маркетолог-аналитик;

16. Рябова Наталья
Владимировна.

Методист клуба «Активное долголетие» МУК ЦК и
Д «Пегас».

Приложение № 2 к приказу
Управления культуры, спорта
и молодежной политики
администрации
городского округа Егорьевск
от «11» сентября 2020 № flid/i
УТВЕРЖДАЮ
Начальник Управления культуры,

и молодежной политики
щи

луга Егорьевск

/Н.В. Цыро/

График заседаний (гражданск&1?4ЩЩЦ1еетвенного совета
развития парковых территорий городского округа Егорьевск на 2020 год

№
п/п

Период, месяц
проведения

Дата и время
проведения

Место проведения

1. Сентябрь 18 сентября
в 14-30 час.

Парк 200 лет Егорьевску

2. Октябрь 23 октября
в 14-30 час.

Малый зал
МУК «ДК им. Г. Конина»

3. Ноябрь 19 ноября
в 14-30 час.

Малый зал
МУК «ДК им. Г. Конина»

4. Декабрь 18 декабря
в 14-30 час.

Малый зал
МУК «ДК им. Г. Конина»